
道路工事に伴う迂回などのお知らせ 
日頃は、富浜緑地や名古屋港ゴルフ倶楽部（富浜コース）をご利用頂きまして誠にあり

がとうございます。 

 

この度、鍋田ふ頭進入道路工事のため、弥富方面から西尾張中央道をご利用しお越しに

なる場合、迂回路として「楠一丁目」交差点を経由して富浜緑地や名古屋港ゴルフ倶楽

部（富浜コース）にお越し下さいますようお願いいたします。 

 

また富浜緑地自転車貸出所のサイクリングにおいて、３月７日～３月１８日は名古屋港

ゴルフ倶楽部（富浜コース）に進入する経路は安全に配慮し利用中止とさせていただき

ます。楠緑地経路での工事の影響はございませんので、ぜひこの機会にご利用下さい。 

 

鍋田ふ頭進入道路の工事期間、道路が大変に混みあう事が予想されます。大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                                         位置図 

                                                

【迂回区間】 

楠一丁目交差点～富浜一丁目交差点 

 

【時期】 

３月７日～３月１８日（１２日間） 

 

             

鍋田 

楠 1 


